DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADES DIVERSIFICADAS
PARA O ENSINO DE NUTRIÇÃO: DISCIPLINA OFERECIDA EM UM CURSO DE
FORMAÇÃO DE PROFESSORES de autoria de GEORGIANNA SILVA DOS SANTOS,
MARIA DE FÁTIMA ALVES DE OLIVEIRA, ROSANE MOREIRA SILVA DE MEIRELLES, foi
publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22057

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22057